
COPIA Proposta DT - 58 - 16/03/2022

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 1 di 13

Città di Seregno

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N. 214 DEL 17/03/2022

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE COMUNALI E
SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO AL SERVIZIO DI REPERIBILITÀ ANNO 2022-2023 A
FAVORE DEL COSTITUENDO RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI IMPRESE TRA
L’IMPRESA I.R.A.S. ANTONIO RECALCATI S.A.S. DI ROBERTO CALLOVINI & C.
(MANDATARIA) E L’IMPRESA SANGALLI GIANCARLO & C. S.R.L (MANDANTE). CIG
9099601C49



COPIA Proposta DT - 58 - 16/03/2022

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 2 di 13

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE
COMUNALI E SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO AL SERVIZIO DI
REPERIBILITÀ ANNO 2022-2023 A FAVORE DEL COSTITUENDO
RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI IMPRESE TRA L’IMPRESA I.R.A.S.
ANTONIO RECALCATI S.A.S. DI ROBERTO CALLOVINI & C. (MANDATARIA) E
L’IMPRESA SANGALLI GIANCARLO & C. S.R.L (MANDANTE). CIG 9099601C49

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo n. 267/00;

VISTO il decreto legislativo n. 165/01;

VISTA la legge n. 241/90;

VISTO il vigente statuto comunale;

VISTO il decreto legislativo n. 118/11;

VISTO il documento unico di programmazione per il periodo 2022-2024 e bilancio di previsione per
il triennio 2022-2024, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 76 del 28.12.2021,
dichiarata immediatamente eseguibile;

VISTA la deliberazione n. 2 del 11.01.2022, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale la
Giunta Comunale ha approvato il piano esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2022;

TENUTO CONTO che con il piano esecutivo di gestione sono stati definiti i responsabili d’area
assegnatari delle risorse e i centri di responsabilità organizzativi e di spesa;

CONSIDERATO che per la realizzazione degli obiettivi e delle attività dell'area si rende necessario
adottare il presente provvedimento;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 120 del 14.02.2022 con la quale è stata approvata
idonea determinazione a contrattare per l’affidamento del “SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE
COMUNALI E SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO AL SERVIZIO DI REPERIBILITÀ ANNO 2022-2023” per
un importo massimo stimato d’appalto composto dall’importo presunto e dall’importo opzionale in
aggiunta, pari a € 212.587,12 così come di seguito meglio specificato:

 Importo presunto del servizio:

€ 202.287,12 (IVA 22% esclusa) di cui € 5.207,35 per oneri della sicurezza come definiti del
DUVRI, il tutto come da stima presunta del servizio calcolata tenendo conto dell’elenco prezzi.
Costo manodopera pari a €. 99.963,01.

 Importo opzionale:

€ 10.300,00 = di cui oneri sicurezza € 300,00 =, IVA in ragione di legge esclusa, quale importo

opzionale massimo in aggiunta in caso di eventuali ulteriori interventi che si rendessero

necessari a seguito di particolari esigenze, e degli eventi atmosferici o per eventuale proroga,



COPIA Proposta DT - 58 - 16/03/2022

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 3 di 13

da affidare successivamente previa adozione di successivi atti dirigenziali motivati, ai sensi
dell’art. 106m comma 11, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

DATO ATTO CHE con la medesima determinazione si procedeva a:

- approvare la procedura negoziata di cui all’art. 1, commi 1 e 2, lettera b), del Decreto-legge 16
luglio 2020 n. 76 - come convertito con modificazioni dalla legge n. 120/2020, da espletarsi
nell’ambito della piattaforma Sintel invitando n. 5 operatori economici da individuarsi dall’elenco
dei fornitori telematici accreditati per il Comune di Seregno nel portale Sintel nel settore di
riferimento.

- prenotare la somma € 246.790,29 (I.V.A. ed oneri di sicurezza compresi) relativa all’importo del
servizio in oggetto

- approvare la documentazione per l’espletamento della procedura di affidamento

DATO ATTO CHE:

- nel rispetto del principio di rotazione così come espresso nelle linea guida 4 dell’ANAC si stabiliva
che non si sarebbe proceduto ad invitare a presentare offerta l’affidatario e gli operatori invitati
alla precedente procedure afferente ad analogo settore di servizio e precisamente (cig.
8693606E9C);

RICHIAMATA la lettera di invito prot. 0008156 del 17.02.2022 relativa alla procedura di
affidamento espletata tramite piattaforma SINTEL che riporta il dettaglio di quanto richiesto, le clausole
negoziali essenziali e con la quale sono stati invitati a presentare offerta entro le ore 9:00 del giorno
08.03.2022 gli operatori individuati;

VISTO il report ID n. 151378270 elaborato dalla procedura informatizzata e i verbali di apertura
delle offerte, inerente la procedura di affidamento dal quale risulta la regolarità della procedura seguita,
l’acquisizione delle dichiarazioni dei requisiti richiesti e il riepilogo delle offerte pervenute, e dal quale
risulta la seguente graduatoria:

ATI
I.R.A.S. ANTONIO RECALCATI S.A.S. di Roberto

Callovini & C.
IMPRESA SANGALLI GIANCARLO & C SRL

RONZONI SRL

Punteggio tecnico 70,00 70,00

Punteggio economico 30,00 6,96

Tot. punteggio 100,00 76,96

VISTA la graduatoria di cui alla procedura n. 151378270 per l’affidamento del servizio in oggetto,
stante la regolarità della procedura seguita, l’acquisizione delle dichiarazioni dei requisiti richiesti e il
riepilogo delle offerte pervenute, la migliore offerta per l’Amministrazione Comunale risulta essere
pertanto quella formulata dal costituendo Raggruppamento Temporaneo di Imprese tra l’impresa
I.R.A.S. Antonio Recalcati S.A.S. di Roberto Callovini & C. (Mandataria) e l’impresa Sangalli Giancarlo &
C. S.R.L (Mandante) che ha offerto un ribasso del 21,56% sull’importo posto a base d’appalto pari a €
202.287,12 (di cui oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 5.207,35);

VALUTATA l’offerta pervenuta congrua e rispondente all’interesse pubblico che la stazione
appaltante intende soddisfare, si ritiene opportuno procedere ad affidare il “SERVIZIO DI
MANUTENZIONE AREE COMUNALI E SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO AL SERVIZIO DI REPERIBILITÀ



COPIA Proposta DT - 58 - 16/03/2022

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 4 di 13

ANNO 2022-2023”, al RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI IMPRESE TRA L’IMPRESA I.R.A.S. ANTONIO
RECALCATI S.A.S. DI ROBERTO CALLOVINI & C. (MANDATARIA) E L’IMPRESA SANGALLI GIANCARLO &
C. S.R.L (MANDANTE)- da costituirsi - alle condizioni previste nel capitolato speciale d’appalto, nelle
more dei controlli riguardanti le dichiarazioni rese in sede di gara;

DATO ATTO che l’aggiudicazione avviene entro il termine di quattro mesi dalla data di adozione
dell’atto di avvio del procedimento (determinazione a contrarre n. n. 120 del 14.02.2022) così come
previsto dall’art. 1 c. 1 del D.L. 76/2020 come convertito con modificazione dalla legge n. 120/2020;

RITENUTO opportuno approvare la documentazione inerente tutta la procedura di affidamento:

 report procedura di affidamento ID n. 151378270
 verbali di seduta n. 1 e 2

RITENUTO di rinviare a successivo provvedimento la presa d’atto dell’efficacia dell’aggiudicazione
definitiva nelle more dell’esito dei controlli dei requisiti dichiarati dall’aggiudicatario;

DATO ATTO che il codice CIG del servizio in oggetto è: 9099601C49

RICHIAMATO l’art. 32 del D.lgs n. 50/2016;

D E T E R M I N A

1. di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante per
l’adozione del presente provvedimento;

2. di approvare la documentazione allegata inerente la procedura di affidamento così composta:

 report procedura di affidamento ID n. 151378270
 verbali di seduta n. 1 e 2

3. di procedere all’affidamento - ai sensi dell’art. all’art. 1, commi 1 e 2, lettera b), del Decreto-legge
16 luglio 2020 n. 76 - come convertito con modificazioni dalla legge n. 120/2020, del “SERVIZIO
DI MANUTENZIONE AREE COMUNALI E SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO AL SERVIZIO DI
REPERIBILITÀ ANNO 2022-2023” al costituendo Raggruppamento Temporaneo di Imprese tra
l’impresa I.R.A.S. Antonio Recalcati S.A.S. di Roberto Callovini & C. (Mandataria) e l’impresa
Sangalli Giancarlo & C. S.R.L (Mandante), che ha offerto un ribasso del 21,56%, sull’importo
posto a base d’appalto pari a € 202.287,12 (di cui oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
pari a € 5.207,35) alle condizioni previste dal Capitolato Speciale d’Appalto allegato alla procedura
di gara nelle more dei controlli riguardanti le dichiarazioni rese;

4. di dare atto che l’importo di aggiudicazione risultante dall’applicazione della percentuale unica di
ribasso del 21,56% sul valore posto a base di gara, risulta pari a €. 159.796,72 (compresi oneri
per la sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 5.207,35) IVA esclusa, e pertanto per un importo
complessivo di € 194.952,00, come da calcolo seguente:

Importo a base d’appalto soggetto a ribasso € 197.079,77
(oneri per la sicurezza esclusi)



COPIA Proposta DT - 58 - 16/03/2022

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 5 di 13

Ribasso offerto 21,56% € 42.490,40
Importo scontato € 154.589,37
+ oneri per la sicurezza € 5.207,35
Importo contrattuale € 159.796,72
IVA 22% € 35.155,28
Importo complessivo (Iva compresa) € 194.952,00

5. di impegnare la spesa complessiva di € 194.952,00 precedentemente prenotata con
determinazione n. 120 del 14.02.2022) a favore del RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI
IMPRESE TRA L’IMPRESA I.R.A.S. ANTONIO RECALCATI S.A.S. DI ROBERTO CALLOVINI & C. con
sede in via Boltraffio n. 14/a, 20851 Lissone (MANDATARIA) E L’IMPRESA SANGALLI GIANCARLO &
C. S.R.L con sede legale in Viale E. Fermi n. 35, 20900 – Monza (MB) (MANDANTE) – da costituirsi
- come segue:

Anno 2022 €. 129 968,00 €

Importo € Miss Progr Titolo Macro Bilancio Capitolo Codice

€ 35 288,83 10 05 1 03 2022 10051011 U.1.03.02.09.008

€ 35 563,96 10 05 1 03 2022 10051006 U.1.03.01.02..999

€ 5 453,14 01 06 1 03 2022 1061008 U.1.03.02.13.999

€ 11 854,65 10 05 1 03 2022 10051007 U.1.03.01.02.999

€ 18 177,14 10 05 1 03 2022 10051015 U.1.03.02.09.008

€ 2 528,99 09 05 1 03 2022 9051011 U.1.03.02.13.999

€ 11 617,56 09 05 1 03 2022 9051008 U.1.03.02.09.008

€ 9 483,73 09 05 1 03 2022 9051004 U.1.03.01.02.999

Anno 2023 € 64 984,00 €

Importo € Miss
Prog

r
Titolo Macro Bilancio Capitolo Codice

€ 17.709,09 10 05 1 03 2023 10051011 U.1.03.02.09.008

€ 17.757,69 10 05 1 03 2023 10051006 U.1.03.01.02..999

€ 2.722,85 01 06 1 03 2023 1061008 U.1.03.02.13.999

€ 5.919,23 10 05 1 03 2023 10051007 U.1.03.01.02.999

€ 9.076,15 10 05 1 03 2023 10051015 U.1.03.02.09.008

€ 1.262,77 09 05 1 03 2023 9051011 U.1.03.02.13.999

€ 5.800,84 09 05 1 03 2023 9051008 U.1.03.02.09.008

€ 4.735,38 09 05 1 03 2023 9051004 U.1.03.01.02.999

6. Di dare atto che si realizza un’economia pari a € 51.838,29 (246.790,29-194.952,00);

7. Di dare atto che le prenotazioni degli impegni di spesa a valere sull’annualità 2023 del bilancio di
previsione 2022-2024, sono assunte nel rispetto di quanto stabilito dall’art. 183, comma 6, lett a),
del D.lgs n. 267/00;

8. Di prendere atto che il CIG del servizio in oggetto è 9099601C49;

9. Di ritenere regolare la procedura seguita per l’affidamento del servizio in oggetto;



COPIA Proposta DT - 58 - 16/03/2022

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 6 di 13

10. Di rinviare a successivo provvedimento la presa d’atto dell’efficacia dell’aggiudicazione definitiva
nelle more dell’esito dei controlli dei requisiti dichiarati dall’aggiudicatario;

11. Di dare atto il responsabile del procedimento è lo scrivente Dirigente dell’area Lavori Pubblici e
Patrimonio;

12. Di dare atto che il contratto verrà stipulato mediante scrittura privata, come previsto dall’art. 32 c.
14 del D. Lgs. n. 50/2016;

13. Di evidenziare che alla liquidazione della spesa impegnata con il presente provvedimento si
provvederà ai sensi di quanto stabilito dall’articolo 184 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.
267 e dal “Principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria”, allegato n. 4/2 al
decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;

14. Di aver verificato che l’adozione del presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero di propri
parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali
abbia rapporti di frequentazione abituale e come dettagliatamente previsto dal Codice di
comportamento del Comune di Seregno approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 203
del 19.12.2013;

15. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, all’atto dell’apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

f.to Ing. Franco Greco



COPIA Proposta DT - 58 - 16/03/2022

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 7 di 13

Area: AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Servizio: VIABILITÀ – PARCHEGGI E VERDE

Oggetto: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE COMUNALI E
SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO AL SERVIZIO DI REPERIBILITÀ ANNO 2022-2023 A
FAVORE DEL COSTITUENDO RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI IMPRESE TRA
L’IMPRESA I.R.A.S. ANTONIO RECALCATI S.A.S. DI ROBERTO CALLOVINI & C.
(MANDATARIA) E L’IMPRESA SANGALLI GIANCARLO & C. S.R.L (MANDANTE). CIG
9099601C49

1. SERVIZIO PROPONENTE

ADEMPIMENTI DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

L’istruttoria è conforme alla legge e sono stati valutati tutti gli elementi di fatto e di diritto utili per
l’adozione del provvedimento.

Lì, 16/03/2022 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
f.to Ing. Franco Greco

2. SERVIZIO FINANZIARIO

ATTIVITÀ DI VERIFICA CONTABILE AI SENSI DELL’ART. 153, COMMA 5, DEL D.LGS. N.
267/00 E DEI REGOLAMENTI DI CONTABILITÀ E DEL SISTEMA DEI CONTROLLI INTERNI

Visto attestante la copertura dell'impegno di spesa.

Note:

Lì, 21/03/2022 IL DIRIGENTE DELL'AREA
AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

f.to dott. Pietro Cervadoro



COPIA Proposta DT - 58 - 16/03/2022

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 8 di 13

________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Ai sensi dell’art.183, comma 7, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si appone alla presente
determinazione il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Impegno

Descrizione Impegno: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE COMUNALI E SERVIZIO DI
SUPPORTO TECNICO AL SERVIZIO DI REPERIBILITÀ ANNO 2022-2023.
CIG: 9099601C49
Descrizione Capitolo: Manutenzione strade: prestazioni di servizi -

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.09.008 10.05 10051011 2022

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

189 1293 35.288,83 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: I.R.A.S. ANTONIO RECALCATI SAS
Codice Fiscale: 04524710151 - P.Iva: 00782160964

Impegno

Descrizione Impegno: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE COMUNALI E SERVIZIO DI
SUPPORTO TECNICO AL SERVIZIO DI REPERIBILITÀ ANNO 2022-2023.
CIG: 9099601C49
Descrizione Capitolo: Manutenzione strade: acquisto di beni - CDS

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.01.02.999 10.05 10051006 2022

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

190 1294 35.563,96 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: I.R.A.S. ANTONIO RECALCATI SAS
Codice Fiscale: 04524710151 - P.Iva: 00782160964

Impegno

Descrizione Impegno: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE COMUNALI E SERVIZIO DI
SUPPORTO TECNICO AL SERVIZIO DI REPERIBILITÀ ANNO 2022-2023.
CIG: 9099601C49
Descrizione Capitolo: Spese funzionamento servizio tecnico edilizia pubblica : supporto servizi reperibilità

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.13.999 01.06 1061008 2022

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

191 1295 5.453,14 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: I.R.A.S. ANTONIO RECALCATI SAS
Codice Fiscale: 04524710151 - P.Iva: 00782160964



COPIA Proposta DT - 58 - 16/03/2022

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 9 di 13

Impegno

Descrizione Impegno: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE COMUNALI E SERVIZIO DI
SUPPORTO TECNICO AL SERVIZIO DI REPERIBILITÀ ANNO 2022-2023.
CIG: 9099601C49
Descrizione Capitolo: Manutenzione strade: acquisto di beni

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.01.02.999 10.05 10051007 2022

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

192 1296 11.854,65 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: I.R.A.S. ANTONIO RECALCATI SAS
Codice Fiscale: 04524710151 - P.Iva: 00782160964

Impegno

Descrizione Impegno: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE COMUNALI E SERVIZIO DI
SUPPORTO TECNICO AL SERVIZIO DI REPERIBILITÀ ANNO 2022-2023.
CIG: 9099601C49
Descrizione Capitolo: Manutenzione strade, parcheggi, impianti semaforici e verde viario: prestazione di servizi

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.09.008 10.05 10051015 2022

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

193 1297 18.177,14 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: I.R.A.S. ANTONIO RECALCATI SAS
Codice Fiscale: 04524710151 - P.Iva: 00782160964

Impegno

Descrizione Impegno: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE COMUNALI E SERVIZIO DI
SUPPORTO TECNICO AL SERVIZIO DI REPERIBILITÀ ANNO 2022-2023.
CIG: 9099601C49
Descrizione Capitolo: Manutenzioni immobili e impianti parchi e giardini: prestazioni di servizi

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.13.999 09.05 9051011 2022

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

194 1298 2.528,99 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: I.R.A.S. ANTONIO RECALCATI SAS
Codice Fiscale: 04524710151 - P.Iva: 00782160964

Impegno

Descrizione Impegno: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE COMUNALI E SERVIZIO DI
SUPPORTO TECNICO AL SERVIZIO DI REPERIBILITÀ ANNO 2022-2023.
CIG: 9099601C49
Descrizione Capitolo: Manutenzione immobili e impianti parchi e giardini : prestazioni di servizi

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.09.008 09.05 9051008 2022



COPIA Proposta DT - 58 - 16/03/2022

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 10 di 13

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

195 1299 11.617,56 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: I.R.A.S. ANTONIO RECALCATI SAS
Codice Fiscale: 04524710151 - P.Iva: 00782160964

Impegno

Descrizione Impegno: AGGIUDICAZIONE NSERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE COMUNALI E SERVIZIO DI
SUPPORTO TECNICO AL SERVIZIO DI REPERIBILITÀ ANNO 2022-2023.
CIG: 9099601C49
Descrizione Capitolo: Manutenzioni parchi e giardini: acquisto di beni

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.01.02.999 09.05 9051004 2022

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

196 1300 9.483,73 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: I.R.A.S. ANTONIO RECALCATI SAS
Codice Fiscale: 04524710151 - P.Iva: 00782160964

Impegno

Descrizione Impegno: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE COMUNALI E SERVIZIO DI
SUPPORTO TECNICO AL SERVIZIO DI REPERIBILITÀ ANNO 2022-2023.
CIG: 9099601C49
Descrizione Capitolo: Manutenzione strade: prestazioni di servizi -

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.09.008 10.05 10051011 2023

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

189 234 17.709,09 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: I.R.A.S. ANTONIO RECALCATI SAS
Codice Fiscale: 04524710151 - P.Iva: 00782160964

Impegno

Descrizione Impegno: SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE COMUNALI E SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO
AL SERVIZIO DI REPERIBILITÀ ANNO 2022-2023.
CIG: 9099601C49
Descrizione Capitolo: Manutenzione strade: acquisto di beni - CDS

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.01.02.999 10.05 10051006 2023

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

190 235 17.757,69 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: I.R.A.S. ANTONIO RECALCATI SAS
Codice Fiscale: 04524710151 - P.Iva: 00782160964

Impegno



COPIA Proposta DT - 58 - 16/03/2022

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 11 di 13

Descrizione Impegno: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE COMUNALI E SERVIZIO DI
SUPPORTO TECNICO AL SERVIZIO DI REPERIBILITÀ ANNO 2022-2023.
CIG: 9099601C49
Descrizione Capitolo: Spese funzionamento servizio tecnico edilizia pubblica : supporto servizi reperibilità

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.13.999 01.06 1061008 2023

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

191 236 2.722,85 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: I.R.A.S. ANTONIO RECALCATI SAS
Codice Fiscale: 04524710151 - P.Iva: 00782160964

Impegno

Descrizione Impegno: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE COMUNALI E SERVIZIO DI
SUPPORTO TECNICO AL SERVIZIO DI REPERIBILITÀ ANNO 2022-2023.
CIG: 9099601C49
Descrizione Capitolo: Manutenzione strade: acquisto di beni

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.01.02.999 10.05 10051007 2023

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

192 237 5.919,23 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: I.R.A.S. ANTONIO RECALCATI SAS
Codice Fiscale: 04524710151 - P.Iva: 00782160964

Impegno

Descrizione Impegno: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE COMUNALI E SERVIZIO DI
SUPPORTO TECNICO AL SERVIZIO DI REPERIBILITÀ ANNO 2022-2023.
CIG: 9099601C49
Descrizione Capitolo: Manutenzione strade, parcheggi, impianti semaforici e verde viario: prestazione di servizi

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.09.008 10.05 10051015 2023

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

193 238 9.076,15 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: I.R.A.S. ANTONIO RECALCATI SAS
Codice Fiscale: 04524710151 - P.Iva: 00782160964

Impegno

Descrizione Impegno: SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE COMUNALI E SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO
AL SERVIZIO DI REPERIBILITÀ ANNO 2022-2023. PROCEDURA NEGOZIATA (ART. 1, C. 2 LETT. B) DEL DL.
76/2020 CONVERTITO CON LA LEGGE N.
CIG: 9099601C49
Descrizione Capitolo: Manutenzioni immobili e impianti parchi e giardini: prestazioni di servizi

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.13.999 09.05 9051011 2023

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno



COPIA Proposta DT - 58 - 16/03/2022

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 12 di 13

194 239 1.262,77 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: I.R.A.S. ANTONIO RECALCATI SAS
Codice Fiscale: 04524710151 - P.Iva: 00782160964

Impegno

Descrizione Impegno: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE COMUNALI E SERVIZIO DI
SUPPORTO TECNICO AL SERVIZIO DI REPERIBILITÀ ANNO 2022-2023.
CIG: 9099601C49
Descrizione Capitolo: Manutenzione immobili e impianti parchi e giardini : prestazioni di servizi

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.09.008 09.05 9051008 2023

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

195 240 5.800,84 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: I.R.A.S. ANTONIO RECALCATI SAS
Codice Fiscale: 04524710151 - P.Iva: 00782160964

Impegno

Descrizione Impegno: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE COMUNALI E SERVIZIO DI
SUPPORTO TECNICO AL SERVIZIO DI REPERIBILITÀ ANNO 2022-2023.
CIG: 9099601C49
Descrizione Capitolo: Manutenzioni parchi e giardini: acquisto di beni

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.01.02.999 09.05 9051004 2023

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

196 241 4.735,38 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: I.R.A.S. ANTONIO RECALCATI SAS
Codice Fiscale: 04524710151 - P.Iva: 00782160964

Lì, 21/03/2022 IL DIRIGENTE DELL'AREA
AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

f.to dott. Pietro Cervadoro

_________________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line
in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Lì, 21/03/2022 Il Segretario Generale



COPIA Proposta DT - 58 - 16/03/2022

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 13 di 13

f.to Alfredo Ricciardi


